



EDICTE

Conv. 13/2025, EXP. 6669/2025.- CONSTITUCIÓ BORSA D'OPERARI/A DE SERVEIS VARIS, SUBGRUP AP, PEL SISTEMA D'OPOSICIÓ LLIURE.

ASSUMpte: RESULTATS DEFINITIUS EXERCICI BORSA DE TREBALL D'OPERARI/A DE SERVEIS VARIS I DATA OBERTURA SOBRE IDENTIFICACIÓ.

Donat que en el termini establert per a la presentació d'al·legacions als resultats provisionals de la prova tipus test realitzat el passat dia 20 d'octubre s'han presentat les següents reclamacions:

1.1. Al·legació formulada per J.P.B.R., amb registre d'entrada número 2025038511 de data 23/10/2025.

Exposa que “Reclamació resultats prova test borsa Operari/a de Serveis Varis (Convocatòria 13/2025, Exp. 6669/2025)

Número de identificación del examen: 23175156.

Solicito, “Revisión de calificación del examen tipo test.

En el examen tipo test se indicaba que únicamente las 40 primeras preguntas contaban para la nota, aunque el examen constaba de un total de 45. Según las indicaciones, las 5 preguntas adicionales servirían para sustituir posibles errores en las 40 principales. Sin embargo, he comprobado que no se me ha contabilizado ninguna de esas 5 preguntas adicionales que tengo correctamente respondidas.

He revisado personalmente mi examen siguiendo los criterios establecidos, según los cuales cada pregunta correcta vale 0,25 puntos, las incorrectas no restan y la nota máxima es de 10 puntos. Contando tanto las preguntas principales como las adicionales, obtengo un total de 39 aciertos y 6 errores, lo que equivaldría a una calificación de 9,75.

Por todo ello, solicito que se revise mi examen y se valore la posibilidad de ajustar mi nota conforme a los criterios indicados”.

Conforme es va indicar en les instruccions facilitades pel president de l'OTS a les persones aspirants, les preguntes de la 41 a la 45 corresponen a preguntes de reserva, que només seran valorades en substitució d'alguna de les altres preguntes de l'examen que resulte anul·lada per l'OTS. La correcció, per tant, ha sigut totalment correcta.

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR l'al·legació presentada.

1.2. Al·legació formulada per E.R.F.M., amb registre d'entrada número 2025038522 de data 23/10/2025.

Exposa que “Yo, E.R.F.M., aspirante en el proceso selectivo para la bolsa de Trabajo de operario/a de servicios varios del Ayuntamiento de Alzira, con examen de EXPTE. 6669/2025 CONV. 13/2025, mediante la presente vengo a manifestar formalmente mis

discrepancias con los resultados otorgados en tres preguntas del Examen Modelo 1 tipo test realizado el día 20 de octubre de 2025. solicito la revisión detallada de las mencionadas preguntas y, en caso de comprobarse la corrección de mis alegaciones, la modificación de la plantilla de respuestas o de la puntuación asignada, a fin de garantizar el principio de igualdad, mérito y capacidad en el proceso selectivo.”

Preguntas:

- **Pregunta nº20:** Una plataforma de trabajo se considera protegida únicamente si ...
 - a) Dispone de una Barandilla superior de al menos 70cm.
 - b) cuenta con barandilla, protección intermedia y rodapié continuo.
 - c) Tiene redes de seguridad instaladas bajo de la Zona de trabajo.
 - d) Está anclada a un punto fijo o línea de vida.

“La pregunta está mal formulada ya que debería de haberse formulado de una manera similar a: Un andamio se considera protegido únicamente si ...”

Respuesta: Tanto la Zona de trabajo como en la zona de paso, se protegen mediante barandillas resistentes con altura mínima de 90cm, rodapié o reborde de protección de al menos 15cm.y protección intermedia que impida el paso.

Es ambigua y no se entiende tampoco si se refiere a una plataforma de trabajo elevadora o de un andamio.”

Ni la pregunta ni la respuesta en ningun cas poden considerar-se ambigües. Es més, tant si la pregunta fa referència a les plataformes de treball en general com als andamis en particular, la respuesta correcta seguiria sent la mateixa. Per tant, no pot ser acceptada esta al·legació.

- **Pregunta nº 31:** Indica que movimiento no se considera como movimiento peligroso de una máquina:
 - a) Movimiento de oscilación
 - b) Movimiento de rotación y de translación.
 - c) Movimiento Helicoidal.
 - d) Movimiento de rotación considerado aisladamente.
- Dan como valida la Respuesta c) Movimiento Helicoidal.

“Teniendo en cuenta que un Movimiento Helicoidal es un movimiento de rotación y de translación no existe una respuesta correcta para el enunciado por lo tanto la considero invalida.”

En el manual de prevenció penjat en la web per al seu estudi es diu literalment que “los movimientos peligrosos de una máquina son: movimientos de rotación considerados aisladamente, movimientos alternativos y de traslación, movimientos de rotación y de traslación y movimientos de oscilación”. Per tant, l’única respuesta correcta es la c) Movimiento Helicoidal.



Identificador 0Q9f1HKag Aw+x SUZIyssA Rw/M ccl= URL: https://sedelectronica.alzira.es/PortalCiudadano/verifyDocs.jsp



• **Pregunta nº 35:** Marque la Opción correcta. Si se hace un Desplazamiento largo hay que descansar:

- a) cada dos horas o entre 150-200kms.de conducción.
- b) Al menos cada cuatro horas.
- c) Cuando se encuentre cansado o, como mínimo cada cuatro Horas.
- d) No es necesario descansar siempre que no exceda de ocho horas, momento en cual es obligatorio parar.

Dan como valida la Respuesta a) cada dos horas o entre 150-200kms.de conducción.

"Hay que tener en cuenta que la respuesta A es una recomendación debería estar formulada similar a Si se hace un Desplazamiento largo se recomienda descansar: El temario y las normas de seguridad vial expresan que no conduzas más de 4h ininterrumpidas por lo tanto la Considero inválida."

En el manual de prevenció a disposició de totes les persones aspirants diu literalment "si se va a realizar un desplazamiento largo, hay que descansar cada dos horas o entre 150-200 km. de conducción...". En el manual no s'emet en forma de recomanació, sinó d'obligació, tenint en compte que es tracta d'instruccions emeses per a la prevenció de riscos laborals i que no tenen que estar necessàriament plasmades en una norma jurídica o de caràcter legal. No es pot acceptar tampoc esta al·legació.

"Por todo ello, solicito la revisión detallada de las mencionadas preguntas y, en caso de comprobarse la corrección de mis alegaciones, la modificación de la plantilla de respuestas o de la puntuación asignada, a fin de garantizar el principio de igualdad, mérito y capacidad en el proceso selectivo."

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR les al·legacions presentades.

1.3. Al·legació formulada per R.E.C., amb registre d'entrada número 2025039750 de data 28/10/2025.

Exposa que "Que ha participado en las pruebas selectivas expediente 6669/2025, Conv. 13/2025, bolsa operario/a de servicios varios, con ID 23175162.

Que, según mis respuestas del examen, comprobadas con la plantilla de respuestas modelo 2, el resultado sería de 32 correctas y 8 incorrectas (números 16,24,25,28,30,35,37y38)."; solicita "Revisión de los resultados de las pruebas con ID 23175162".

Revisades les respostes plasmades en la fulla de respostes i corregida amb tecnologia de lectura òptica, s'ha pogut comprovar que la correcció s'ha realitzat correctament, i que hi

ha 31 preguntes correctes i 9 incorrectes (13, 16, 24, 25, 28, 30, 35, 37 i 38).

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR les al·legacions presentades.

1.4. Al·legació formulada per J.F.R., amb registre d'entrada número 2025038801 de data 23/10/2025.

Exposa que “*He leído las bases de dicha convocatoria mencionada arriba, que no indica en caso de empate en el examen, quien iría por delante con la misma nota.*

Además, había dos tipos de examen, de los cuales participaban 122 aspirantes, y han aprobado con mayor nota la mitad de los aspirantes...entonces debéis de publicar a parte de la plantilla de respuestas, el examen de los 2 modelos, ya que puede ser que hayan aprobado con máxima nota los empadronados en el municipio de ALZIRA.

“*Solicito que publiquéis los dos modelos de examen junto con las respuestas, y quién prioriza en casa de empate con la misma nota (ya que no está en las bases)*”.

Per a la resolució dels possibles empats i la seua plasmació en l'ordre de la borsa, s'estarà amb allò establít en el punt 9.4.5 de les bases generals, que diu el següent:

“*En los casos de empate en las calificaciones finales, el tribunal aplicará las reglas siguientes:*

- a) *En caso de concurso-oposición a favor de quien obtenga la mayor puntuación en la oposición.*
- b) *Cuando se trate sólo de oposición y continúe el empate, se propondrá hacer el nombramiento a favor de quien haya obtenido mayor puntuación en los ejercicio prácticos.*
- c) *Si continúa el empate, la propuesta se efectuará a favor de quien haya obtenido mayor puntuación en el ejercicio teórico.*
- d) *Si aún continúa el empate, se propondrá el aspirante de mayor edad.”*

Respecte a la resta de consideracions, cal assenyalar que les persones aspirants van ser cridades per ordre alfabètic del primer cognom i assegudes de forma aleatòria en la sala de celebració de l'examen per a preservar l'anonymat de les persones candidates. Ambdós models d'examen (1 i 2) van ser repartits alternativament sense que l'OTS tinguera possibilitat de conéixer la identitat de la persona receptora i, molt menys, el municipi en el que estava empadronat.

A més, ambdós models d'examen contenen exactament les mateixes preguntes, però col·locades amb distint ordre, per tal de preservar la igualtat de totes les persones aspirants respecte de la dificultat de la prova.

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR les al·legacions presentades.



1.5. Al·legació formulada per A.B.G.C., amb registre d'entrada número 2025038534 de data 23/10/2025.

Exposa que “revisión nota oposición bolsa empleo ayuntamiento con nº de expediente 6669/2025, conv.13/2025, borsa Operarios/as servicios varios con nº de identificación 23175166”; sol·licita “revisión del examen ya que en mi autocorrección no coincide la puntuación”.

Revisades les respostes plasmades en la fulla de respostes i corregida amb tecnologia de lectura òptica, s'ha pogut comprovar que la correcció s'ha realitzat correctament, i que hi ha 24 preguntes correctes i 16 incorrectes.

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR les al·legacions presentades.

1.6. Al·legació formulada per M.A.G.B., amb registre d'entrada número 2025038052.

Exposa que “El dia 20 en la prueba tipo test para la CONVOCATORIA 13/2025 – BOLSA DE TRABAJO por el sistema de concurso oposición de Operarios/as de Servicios Varios en el examen Tipo 1, en la pregunta 41 en concreto, en su corrección cita que no es obligatorio el uso de "cascos de protección auditiva" para el uso de amoladoras. Donde en el real decreto Real Decreto 773/1997 aparece que las amoladoras generan unos 95db de ruido una vez se sobrepasa este margen es obligatoria la protección auditiva. En cuanto a la respuesta correcta seria la D, ya que el Mandil especial para contacto fortuito es un elemento adicional para su uso”; sol·licita “Se realice la corrección de dicha pregunta una vez revisada y contrastada la información”.

En el manual de prevenció diu concretament que els equips de protecció individual d'ús obligatori quan es treballa amb esmoladora és “gafas de Seguridad de montura o pantalla protectora, guantes de seguridad de montura cerrada o pantalla protectora, guantes de seguridad contra cortes y abrasión y mandil especial de cuero grueso...”. A més, en el Real Decret 773/1997 citat per l'interessat no es fa referència alguna a l'ús concret d'esmoladores.

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR les al·legacions presentades.

1.7. Al·legació formulada per D.V.H.LL., amb registre d'entrada número 2025038980 de data 24/10/2025.

Exposa que “en la conv. 1325 BORSA OPERARI/A DE SERVEIS VARIS hay dos preguntas del examen, exactamente la 28 y la 35 que no coinciden las leyes con las del temario

correspondiente. Es decir, aunque he podido comprobar que la del examen es la correcta no coincide con la del temario.”; solicita “que valoren y corrijan lo que arriba expongo, puesto que doy por hecho que lo que pone en el temario es lo correcto. Y lleva a confusión y a error. Ruego que pase por FPO o por donde sea conveniente”.

La pregunta 28 (model 2) és la següent:

28.- Según el artículo 15 h) de la Ley 31/1995, de 8 de noviembre, de Prevención de Riesgos Laborales:

- a) Los equipos de protección eliminan el riesgo por el mero hecho de utilizarlos.
- b) Se adoptarán medidas que antepongan la protección individual a la colectiva.
- c) Se adoptarán medidas que antepongan la protección colectiva a la individual.
- d) Ninguna de las anteriores es correcta.

Hi ha que assenyalar que, encara que en el manual no es nomenat expressament l'article 15 h) de la Llei 31/1995, l'aspirant ha de saber que els equips de protecció individual són el recurs que s'utilitza per a protegir al treballador/a quan els sistemes de protecció col·lectiva no són suficients. El text del manual, textualment diu que “los EPI,s deberán utilizarse cuando existan riesgos para la seguridad o salud de los trabajadores que no hayan podido evitarse o limitarse suficientemente por: medios técnicos de protección colectiva”.

Per tant, la Llei de Prevenció té definit com un principi de l'acció preventiva la resposta que es marca en l'examen com a vertadera (protecció col·lectiva preferent a la individual). No pot acceptar-se l'al·legació.

Respecte de la pregunta 35 (model 2), es planteja de la següent forma:

35.- Según el Real Decreto 286/2006, el valor límite de exposición al ruido se considera superado cuando...

- a) Se alcanzan o superan los 87 dB(A) o 140 dB(C).
- b) Se exceden los 75 dB(A) durante más de 4 horas.
- c) El ruido se percibe como molesto de manera subjetiva.
- d) Se detecta una pérdida auditiva temporal.

La resposta correcta es la a), i es troba perfectament reflectida en el temari, sense que l'OTS puga observar contradicció alguna.

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR les al·legacions presentades.

1.8. Al·legació formulada per J.M.M., amb registre d'entrada número 2025039055 de data 24/10/2025.

Exposa “Se adjunta escrito de Alegaciones al EXPTE. 6669/2025 CONV. 13/2025 BOLSA DE TRABAJO DE OPERIO/A DE SERVICIOS VARIOS NOTA: a mí me salen 21





respuestas correctas, pero el Ayuntamiento me ha puesto 18 respuestas correctas"; Se tenga por presentado INSTANCIA GENERAL y el Examen para que hagan la revisión".

Revisades les respostes plasmades en la fulla de respostes i corregida amb tecnologia de lectura òptica, s'ha pogut comprovar que la correcció s'ha realitzat correctament, i que hi ha 22 preguntes correctes i 18 incorrectes.

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR les al·legacions presentades.

1.9. Al·legació formulada per J.J.M.A., amb registre d'entrada número 2025038590 de data 23/10/2025.

Exposa "Habiéndome presentado al examen para la BOLSA OPERARIO SERVICIOS VARIOS con expediente 6669/2025, Conv. 13/2025 y número de identificación 23175070, y habiendo contrastado la plantilla de respuestas. He detectado que hay una respuesta que me la han dado por errónea y según la plantilla publicada esta correcta"; sol·licita "Ruego tengan en cuenta esta observación y vuelvan a comprobar los resultados marcados con los resultados obtenidos Ya que en mis resultados tengo mal las preguntas 19, 24, 25, 29, 31 (esta tengo dudas), 33, y 34, lo que haría un total de 7 preguntas mal. Por lo que daría un resultado de 8,25 no un 8,00 como me han puesto de resultado obtenido".

Revisades les respostes plasmades en la fulla de respostes i corregida amb tecnologia de lectura òptica, s'ha pogut comprovar que la correcció s'ha realitzat correctament, i que hi ha 32 preguntes correctes i 8 incorrectes.

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

DESESTIMAR les al·legacions presentades.

1.10. Al·legació formulada per V.A.M.P., amb registre d'entrada número 2025038785 de data 23/10/2025.

Exposa que "He participado en la convocatoria 13 / 2025 bolsa operari@s multiservicios, expediente 6669/2025, con el número de identificación 23175073"; sol·licita "Habiendo repasado la plantilla de respuestas Nº 2 , encuentro que dan por buena la opción C en la pregunta Nº 5 , he repasado el temario, mi respuesta en esta pregunta es la opción D, que a mi parecer es la correcta. Ruego comprueben en el temario mi afirmación : Tema Riesgos Eléctricos, apartado Resistencia".

5.- La cantidad de corriente que circula por el cuerpo humano para una tensión fija va a depender de la resistencia que le ofrezca que, a su vez, dependerá de:

- a) Superficie y presión de contacto.

- b) Dureza de la epidermis.
- c) Tensión de contacto.
- d) Todas son correctas.

Com s'ha pogut comprovar per part de l'OTS, en la plantilla de respostes proporcionada per a la correcció respecte del model 2 hi havia un error i es marcava com a resposta correcta la c), quan tindria que haver-se marcat la d).

L'Òrgan Tècnic de Selecció acorda:

ESTIMAR l'al·legació presentada, i tornar a procedir a la correcció de tots els exàmens corresponents al model 2, marcant com a resposta correcta de la pregunta 5 la d) i no la c).

NOTES DEFINITIVES PROVA TIPUS TEST.

Els resultats finals són:

RESULTATS

Identificador 0Q9t HKag Aw+xsU7yssA Rw/M ccl= URL https://seleccionsportiva.mre.gob.es/PortalCiudadano/verifyDocs.jsp

| ID | Nota | Encerts | Errors | En blanc |
|----------|--------------|---------|--------|----------|
| 23175050 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175051 | 8,000 | 32 | 8 | 0 |
| 23175052 | 6,250 | 25 | 15 | 0 |
| 23175053 | 9,000 | 36 | 4 | 0 |
| 23175054 | 6,500 | 26 | 14 | 0 |
| 23175055 | 6,500 | 26 | 14 | 0 |
| 23175056 | 7,250 | 29 | 11 | 0 |
| 23175057 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175058 | 9,250 | 37 | 3 | 0 |
| 23175059 | 8,750 | 35 | 5 | 0 |
| 23175060 | 7,250 | 29 | 11 | 0 |
| 23175061 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175062 | 6,750 | 27 | 12 | 1 |
| 23175063 | 6,000 | 24 | 12 | 4 |
| 23175064 | 4,500 | 18 | 22 | 0 |
| 23175065 | 6,250 | 25 | 15 | 0 |
| 23175066 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175067 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175068 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |

| | | | | |
|----------|--------------|----|----|---|
| 23175069 | 4,500 | 18 | 22 | 0 |
| 23175070 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175071 | 5,250 | 21 | 19 | 0 |
| 23175072 | 6,750 | 27 | 13 | 0 |
| 23175073 | 8,750 | 35 | 5 | 0 |
| 23175074 | 4,250 | 17 | 22 | 1 |
| 23175075 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175076 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175077 | 6,750 | 27 | 13 | 0 |
| 23175078 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175079 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175080 | 8,250 | 33 | 7 | 0 |
| 23175081 | 6,250 | 25 | 15 | 0 |
| 23175082 | 5,750 | 23 | 17 | 0 |
| 23175083 | 7,250 | 29 | 11 | 0 |
| 23175100 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175101 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175102 | 5,750 | 23 | 17 | 0 |
| 23175103 | 9,000 | 36 | 4 | 0 |
| 23175104 | 5,500 | 22 | 16 | 2 |
| 23175105 | 8,000 | 32 | 8 | 0 |
| 23175106 | 5,750 | 23 | 17 | 0 |



| | | | | |
|----------|--------------|----|----|---|
| 23175107 | 7,250 | 29 | 11 | 0 |
| 23175108 | 7,250 | 29 | 11 | 0 |
| 23175109 | 8,250 | 33 | 7 | 0 |
| 23175110 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175111 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175112 | 5,500 | 22 | 18 | 0 |
| 23175113 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175114 | 6,250 | 25 | 15 | 0 |
| 23175115 | 8,750 | 35 | 5 | 0 |
| 23175116 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175117 | 7,250 | 29 | 11 | 0 |
| 23175118 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175119 | 6,500 | 26 | 14 | 0 |
| 23175120 | 6,250 | 25 | 15 | 0 |
| 23175121 | 3,750 | 15 | 25 | 0 |
| 23175122 | 5,500 | 22 | 18 | 0 |
| 23175123 | 8,750 | 35 | 5 | 0 |
| 23175124 | 8,250 | 33 | 7 | 0 |
| 23175125 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175126 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175127 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175128 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175129 | 6,750 | 27 | 13 | 0 |
| 23175130 | 2,750 | 11 | 24 | 5 |
| 23175131 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175132 | 6,250 | 25 | 15 | 0 |
| 23175133 | 6,750 | 27 | 13 | 0 |
| 23175134 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175135 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175136 | 6,750 | 27 | 13 | 0 |
| 23175137 | 6,750 | 27 | 13 | 0 |
| 23175138 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175150 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175151 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175152 | 5,250 | 21 | 19 | 0 |
| 23175153 | 8,500 | 34 | 6 | 0 |

| | | | | |
|----------|--------------|----|----|---|
| 23175154 | 5,750 | 23 | 17 | 0 |
| 23175155 | 5,500 | 22 | 18 | 0 |
| 23175156 | 8,750 | 35 | 5 | 0 |
| 23175157 | 6,250 | 25 | 15 | 0 |
| 23175158 | 5,750 | 23 | 17 | 0 |
| 23175159 | 5,250 | 21 | 19 | 0 |
| 23175160 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175161 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175162 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175163 | 5,750 | 23 | 17 | 0 |
| 23175164 | 6,500 | 26 | 14 | 0 |
| 23175165 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175166 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175167 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175168 | 5,250 | 21 | 18 | 1 |
| 23175169 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175170 | 5,000 | 20 | 20 | 0 |
| 23175171 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175172 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175173 | 7,750 | 31 | 9 | 0 |
| 23175174 | 9,000 | 36 | 4 | 0 |
| 23175175 | 6,500 | 26 | 14 | 0 |
| 23175176 | 8,000 | 32 | 8 | 0 |
| 23175177 | 6,250 | 25 | 15 | 0 |
| 23175178 | 6,750 | 27 | 13 | 0 |
| 23175179 | 7,250 | 29 | 11 | 0 |
| 23175180 | 8,500 | 34 | 6 | 0 |
| 23175181 | 7,500 | 30 | 10 | 0 |
| 23175182 | 6,000 | 24 | 16 | 0 |
| 23175183 | 4,750 | 19 | 21 | 0 |
| 23175184 | 6,750 | 27 | 13 | 0 |
| 23175185 | 1,750 | 7 | 33 | 0 |
| 23175186 | 6,500 | 26 | 14 | 0 |
| 23175187 | 7,000 | 28 | 12 | 0 |
| 23175188 | 5,250 | 21 | 19 | 0 |

2. DATA D'OBERTURA SOBRE ID

L'obertura del sobre amb el codi identificador per tal de conèixer la identitat dels aspirants que han superat el primer exercici es realitzarà:

DATA: 7 DE NOVEMBRE DE 2025

LLOC: Sala despatx FPO (1^a planta) Ajuntament d'Alzira

HORA: A les 09:00 h

Es comunica que este acte públic no té caràcter de prova selectiva, i per tant no es concedirà permís reglamentari per l'assistència.

I no havent-hi més assumptes que tractar, es dóna per acabat l'acte a l'hora indicada, de tot això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels membres que constitueixen el Tribunal, firmant en el lloc i la data al principi indicats, de la qual cosa jo el President del Tribunal, en done fe.

Este document té caràcter de certificació provisional de l'acta, d'acord amb l'article 19.5 de la Llei 40/2015 d'1 d'Octubre.

Identificador 0Q9f1HKagAw+xSUZiyssaARw/M ccl= URL: https://sedelectronica.alzira.es/PortalCiudadano/verifyDocs.jsp

ENRIQUE TARONCHER PASCUAL
Fecha firma: 04/11/2025 11:46:45 CET
CAP SECCIÓ EQUIPAMENT I ESPORTS
AJUNTAMENT D'ALZIRA